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NEUTREA SENSITIVE PEEL 30 ml

Cena 49,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

NEUTREA SENSITIVE PEEL 30 ml

Kuracja zalecana jest dla osób z skórą

Wrażliwą i skłonną do podrażnień

Naczyniową i z trądzikiem różowatym

Działanie

Łagodnie złuszcza warstwę rogową naskórka, wzmacniając jego barierę ochronną i ujednolicając koloryt

Zapobiega tworzeniu się teleangiektazji i wzmacnia elastyczność naczyń krwionośnych

Przyspiesza regenerację i stymuluje produkcję kolagenu

Nawilża i uelastycznia skórę

Przeciwwskazania: grzybica, łuszczyca, aktywne infekcje wirusowe (np. opryszczka), trądzik w fazie aktywnej, uszkodzenia naskórka

Schemat zabiegu

 
Zabieg SENSITIVE PEEL może być wykonywany przez cały rok, również latem, przy odpowiedniej ochronie przed promieniami UV. Zaleca się wykonywanie zabiegu przez
osobę przeszkoloną w zakresie eksfoliacji kwasami się w gabinecie kosmetycznym

Na kurację składa się 6-9 zabiegów, z odstępem między kolejnymi zabiegami wynoszącym co najmniej 7 dni.

 Schemat zabiegu gabinetowego

Przed wykonaniem zabiegu należy zabezpieczyć dłonie rękawicami lateksowymi lub winylowymi. Skórę objętą zabiegiem należy oczyścić, okolice oczu zabezpieczyć
suchym płatkiem kosmetycznym, a skrzydełka nosa, kąciki ust , nietypowe znamiona barwnikowe, uszkodzenia naskórka wazeliną. Pacjent w czasie zabiegu powinien
mieć zamknięte oczy. W trakcie eksfoliacji należy obserwować reakcję skóry i pytać pacjenta o odczucia. Ze szklanej lub porcelanowej miseczki nałożyć na skórę
odpowiednią ilość peelingu SENSITIVE PEEL za pomocą suchego pędzla z naturalnych materiałów. Zaleca się aby czas trwania pierwszego zabiegu nie przekraczał 5
minut.  Czas pozostawienia peelingu na skórze można wydłużyć z każdym kolejnym zabiegiem o 3 minuty, przy dobrej tolerancji skóry. Maksymalny czas aplikacji
preparatu wynosi 15 minut. Po zastosowaniu peelingu należy zmyć skórę letnią wodą i osuszyć chusteczką zabiegową. Po usunięciu peelingu i tonizacji skóry na twarz,
szyję i dekolt należy nałożyć warstwę kremu kojącego  na około 10 minut. Po zakończeniu skórę poddaną eksfoliacji należy zabezpieczyć kremem ochronny do twarzy z
filtrem SPF 50.
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WAŻNE! Dokładna obserwacja skóry oraz wywiad są niezbędne do ustalenia indywidualnego czasu zastosowania preparatu. W przypadku intensywnej reakcji skóry
(nadmierne pieczenie, zaczerwienienie, mrowienie) należy niezwłocznie przerwać działanie kwasu, spłukując skórę zimną wodą.

Do skutków ubocznych zabiegu zalicza się rzadko obserwowane przemijające zaczerwienienie skóry. U osób z trądzikiem pospolitym, może nastąpić przejściowe
zaostrzenie zmian trądzikowych, które ustępuje wraz z adaptacją skóry do preparatu.

Skład

 
Skład INCI: Aqua, Lactobionic Acid, Gluconolactone, Glycerin, Arginine, Xantan Gum

Kwas laktobionowy  jest jednym z kwasów PHA (polihydroksykwasów). Wzmacnia czynność bariery naskórkowej, wspomaga proces odnowy komórkowej, nawilża
naskórek, złuszcza  komórki warstwy rogowej naskórka, hamuje działanie enzymów przestrzeni zewnątrzkomórkowej naskórka , zapobiega tworzeniu się zmarszczek i
wiotczeniu skóry, pobudza syntezę kolagenu, wzmacnia mechanizmy naprawcze skóry i chroni przed skutkami działania promieni UV.

Glukolakton jest jednym z kwasów PHA (polihydrokwasów). Wykazuje silne działanie antyoksydacyjne i nawilżające. Przyśpiesza regenerację komórek,  odżywia,
ujędrnia i wygładza skórę. Wykazuje działanie przeciwzapalnie, wzmacnia odporność skóry na zewnętrzne czynniki drażniące i jest pomocny przy niwelowaniu skutków
poparzenia słonecznego. Redukuje szorstkość skóry, rozszerzone pory, zmarszczki i przebarwienia różnego pochodzenia.
Polecany jest szczególnie do pielęgnacji skóry bardzo wrażliwej, alergicznej, zwiotczałej z zaburzoną gospodarką wodną. Działa wspomagająco przy trądziku pospolitym i
różowatym, atopowym zapaleniu skóry i egzemach. Szczególnie polecany dla osób nie tolerujących innych kwasów hydroksylowych przy złuszczaniu warstwy rogowej
naskórka.

Arginina działa regenerująco, ułatwia gojenie i odnowę uszkodzonego naskórka. Zmniejsza pieczenie i łagodzi, zaczerwienienie skóry. Ma działanie nawilżające,
wygładza i zmiękcza naskórek.
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